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Så är sommarsäsongen till ända och jag känner mig nöjd, nu börjar andra 
halvlek, vintersäsongen. Det är en viss, härlig känsla att ge sig 

ut med båten när kvicksilvret ligger runt nollan. Det krävs 
lite mer av dykaren men man behöver inte 20 års dyk-

vana för det. Frysskydda regulatorn och spotta inte i 
cyklopet så går det bra ändå. Nåja, lite kläder under 
torrdräkten skadar ju inte heller.

Båten flyttas ner till Norra hamnen i Helsingborg om 
en månad eller så och så vitt jag vet så är djurlivet lite 
fattigt i Öresund så här års, så den dykning som 
bedrivs är uteslutande vrakdykning. 

Det är kallt i vattnet men sikten brukar vara bättre, så 
man hinner se lika mycket ändå och uppfriskande är det. 

Något dykschema finns inte för vintersäsongen så det ligger 
mycket på den enskilde medlemmen att ringa runt och ragga folk. 

Ett gott tips är att kolla med båtförarna om dom har hört om det är något 
dyk på gång. Telefonnummer till dom finns under fliken Dykschema på 
hemsidan och i den nya medlemsmatrikeln 2006. 

För er som redan har bestämt er för att det inte blir någon dykning när 
tempen understiger 15 grader så ska vi ordna andra aktiviteter.  Badhuset 
är öppet för klubbens medlemmar på fredagar, julfest är planerad och vi 
ska ordna med flera andra roliga saker. Håll koll på hemsidan, det är där 
all rolig information kommer först och oftast bara där. Någon fest och 
kanske ett föredrag blir det.  

Dessutom behöver klubben din hjälp i vinter, vi ska ju sälja julgranar. Jag 
tror att jag pratar för alla som hjälpt till tidigare år när jag säger att det är 
väldigt roligt att sälja gran, ett pass på några timmar bringar pengar till 
kassan, så hjälp till. 

Det verkar som det är lättare att få folk vid punktinsatser, typ julgransför-
säljning än till exempel vid bingolottoförsäljning, trots det är vi några 
stycken som troget säljer några lotter i veckan men är det så att DU har 
något förslag på hur klubben ska tjäna pengar så hör av dig till mig eller 
någon annan i styrelsen. Inte för att klubben har dålig ekonomi utan för 
att den ska förbli god.

Hör av er om det är något ni vill ha gjort eller vill ha sagt, jag är här för er 
skull.

Nicklas Österbom

www.dkdelfinen.se
Deadline för nästa nummer är 15 januari 2006

TUMLAREN – DK Delfinens klubbtidning, nummer 4-05
Redaktion: Tony Becker, Emma Robarth och Magnus Karlsson
Adress: DK Delfinen, Tumlaren, Box 4030, 250 04 Helsingborg

Badhuset

Klubbens medlemmar är välkomna till 
badhuset. Observera att det är nya tider i 
badhuset,  fredagar 17:30 till 19:30, vi 
måste vara utanför dörrarna kl 20:00.

Fridykarverksamheten

Fridykarverksamheten har påbörjats med 
många entusiastiska elever och vi har 
både gamla instruktörer och nya instruk-
törer.

Kallelse till årsmötet

Traditionsenligt hålls årsmötet sista tisda-
gen i november. Klubbens medlemmar 
kallas härmed till årsmöte tisdagen 29 
november 2005 kl 19:00. Årsmötet äger 
rum i klubblokalen på Maria Park. Efter 
avslutat möte bjuder klubben på fika.

Resultaträkning och revisionsberättelse

Om du inte kan komma på årsmötet så 
kan du ändå få balans- och resultaträk-
ning och revisionsberättelse för 2004/2005 
genom att kontakta kassören Kicki 
Eriksson på kassor@dkdelfinen.se.

Julfest

Julfesten kommer att hållas 10 december, 
inbjudan hittar du i denna tidning, glöm 
inte att anmäla dig till klubbvärdarna 
senast 4 december.
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Julgransförsäljning

Vi kommer att sälja julgranar i år igen, 
hjälp till du också och anmäl dig till de 
olika uppgifterna. Läs mer i denna tid-
ning.

Utbildning

Till våren startar en *CMAS kurs. För mer 
information om denna eller andra utbild-
ningar, kontakta Nicklas Österbom på 
ordforande@dkdelfinen.se.

Båten

I vinter kommer vi att plocka upp båten för 
att skrapa och måla. Vi behöver din hjälp, 
vi kommer att annonsera på hemsidan 
när det närmar sig. Innan båten plockas 
upp kommer den att flyttas till Norra ham-
nen för vintersäsongen.

Internet

Du glömmer väl inte av att det snabbaste 
sättet att få information är att läsa på hem-
sidan då och då, där annonserar vi om   
klubbaktiviteter när vi inte hinner få med 
dem till tidningen. www.dkdelfinen.se.

Fylla luft/nitrox

På torsdagar är det fyllningsdag i klubblo-
kalen, läs på hemsidan om aktuellt fyll-
ningsschema.    
Stefan Nilsson  042-14 87 25 
Johan Svedström  042-13 39 49 
Nicklas Österbom  042-13 38 68

Ordförande har ordet Styrelsen informerarOrdförande har ordet
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Grottdykning i Mexico

Slagsmål vid schemat

Så fort whiteboarden hade anlänt till 
dyklägret var det dags att göra upp ett 
realistiskt dykschema och vilka är inte 
bättre på den uppgiften än superoptimis-
tiska Stefan O och Emma R? Sagt och 
gjort, schemat var utstakat för fredagen 
och halva lördagen då vi började fylla i 
namn från telefonanmälningar och andra 
säkra kort. Schemat blev snabbt fyllt och 
vem vet vilka Sme och Bäver är? 

Seriös linsökning

Sex personer anmälde sig på första dyket 
på fredagen, vi träffades i Mölle hamn och 
planerade att köra ut till MT Martina som 
kändes som ett nära och bra vrakalterna-
tiv. Ungefär 3 distansminuter senare 

befann vi oss ovanför MT Martina. Vi cir-
kulerade en stund och sedan skrek Stefan 
N varpå Dogge kastade i ankaret. Det 
verkade vara en fullträff för vi satt bra och 
GPSen visade ingen hastighet. Första 
dykparet, Johan och Sofie, hoppade för-
väntansfullt i och började gå ned för linan. 
Vi som var kvar skojade om att vi kanske 
inte satt i vraket trots allt och att vi skulle 
vänta en stund för att se om första dykpa-
ret kom upp. Andra dykparet, Stefan O 
och Niklas, hoppade i efter en stund efter-
som Johan och Sofie inte kom upp. Tredje 
dykparet, Anders och Emma R, skulle 
precis hoppa i när Dogge och Stefan N 
såg bubblor. Det var Sofie och Johan som 
kom upp och frågade var vraket var. De 
hade spenderat lite tid på linsökning men 
hittade ändå inte vraket så vi var inte på 
rätt plats alls. Efter en stund kom även 
Niklas och Stefan O upp och det kan ju 
lägga fram en frågeställning, nämligen 
varför kom inte de upp innan Sofie och 
Johan om de nu möttes på linan?  I vilket 
fall som helst var lufttillgången inte så stor 
efter diverse äventyr på botten så en ny 
vraksökning med båten var onödig. Revet 
utanför Ransvik fick sig ett besök istället, 
det var lättare att hitta. Sikten var mindre 
än en meter på 16 meters djup, vilket 
förde med sig att vi låg på 15 meters djup 
hela dyket. Det fanns hur många fiskar 
som helst och även en och annan hum-
mer. Det såg himla roligt ut med den dåli-

Fredagen den 9 september började glada lägerentusiaster ramla in på Björkerödsgården. Alla 

såg fram emot en trevlig helg med fint höstväder och många härliga dyk. Extra delar till båten 

köptes in på väg ut till lägret för att säkertställa en driftsäker helg. Det skröts med lampor vid 

innergården och många passade på att dricka av kaffet innan den riktiga anstormningen av 

lägret påbrjades.

Christel tar sig en väl förtjänt vila i solen.
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av Emma Robarth

ga sikten, det var som att det var bergs-
toppar vi simmade runt bland och tjock 
dimma under oss.

Traditionsenligt mörkerdyk

Som vanligt satte vi upp ett mörkerdyk på 
dykschemat på fredagen, det brukar vara 
populärt och så även detta läger. 
Båtförarutbildning, varma torrdräkter och 

många dykpar ledde till en hetsig och kri-
tisk atmosfär strax före ihoppning. Vi hop-
pade i vid Björnen och drev söderut mot 
Mölle. Dykparen upplevde allt ifrån tio 
humrar, till kolmörker då lampor gick sön-
der, och även otroligt mycket mareld. Väl 
uppe på båten var det naturligtvis kramka-
las igen då allt gräl var bortglömt av det 
härliga dyket. Väl uppe i stugan var det 

Krippa höll ställningarna uppe vid stugan.
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Höstläger på Kullaberg 

Nicklas ser glad och nöjd ut som vanligt.

Härlig samling i hängmattorna.
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Höstläger på Kullaberg forts.
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Stefan O poserar utan en tanke på luftfyllningen.

Seriös luftfyllning, var är hörselkåporna?

76

många som kände sig manade att duscha 
och basta. Vi som satt i festlokalen när 
Stefan O duschade fick oss några härliga 
nummer. Han rev av både den ena och 
den andra åttiotalslåten i duschen.

Strömdyk eller slappdyk?

På lördagen var det många dyk på sche-
mat, de allra tidigaste skulle ut redan vid 
9:00 och det bådar alltid gott om man hål-
ler sig till tiderna för senare dyk. Kl 11:00 
var det dags för andra dyket och av de 
morgontidiga fick vi reda på att strömmen 
var uslig vid 20-25 meters djup. Det är 
alltid bra att ta fasta på sådan information 
men att verkligen göra det, är en annan 
sak. Bäver och Sme var ett dykpar, Stefan 
O och Niklas var ett annat, Stefan N, Kicki 
och Emma R var ännu ett dykpar. Det 

sistnämnda dykparet (som antagligen 
hade de tre starkaste viljorna på båten) 
började simma ut från spetsen mot djupet. 
När de möttes av strömtåget var de illa 
ute, den ene efter den andre signalerade 
vilket håll de skulle försöka ta sig till. Kicki 
fick sig ett gott skratt när hon själv klam-
rade sig fast i vad botten hade att erbjuda 
medan Emma försökte simma mot ström-
men. Dyket blev bra till slut när de kom 
upp ovanför strömmen, det blev svanhopp 
med både applåder och jurypoäng.

Ett varv till, ett varv till...

Skulle det inte vara roligt om Bäver kunde 
få sig ett vrakdyk när han ändå är här 
nere? Jo, det skulle det, och vi körde ut 
mot MT Martina där vi såg några danskar 
och frågade snällt om vi inte fick använda 
deras nedstigningslina, det fick vi. Stefan 
N och Fredrik Cerwin fick det ärofyllda 
uppdraget att gå ner med vår lina och 
fästa vid vraket, sedan satte vi en boj vid 
ytan. Strömmen var grym på vraket och 
sikten var inte den bästa. Kicki och Emma 
R, som var ett av dykparen, drev utmed 

ena sidan för att dra sig tillbaka på andra 
sidan och på så sätt komma runt skutan, 
varv efter varv . För varje gång de kom 
fram till ankaret gjorde Kicki frågande 
upptecknet och det tog Emma naturligtvis 
som att det betydde ett varv till. När de till 
sist gick upp sa Kicki "Ett sådant här skit-
dyk och hon vill simma ännu ett varv, jag 
höll på att krevera".

Det är väl klart att vi ska grilla

Då det inte hade kommit ut specifik infor-
mation inför lägret uppstod tvivel huruvida 
det var grillning på lördagen eller inte. De 
flesta hade ändå tagit med sig mat och en 
del hade med så det räckte till andra. Lii 
och Nicklas hade stor ånger över mat och 
dess bakterieflora. Vid ett svagt ögonblick 
när de skulle tina sin genomfrusna fläsk-
filé lade de den inte i kylen utan rätt upp 
och ner i husvagnen. I tolv timmar. De åt 
den ändå och mig veteligen har de inte 
blivit magsjuka än. Det år något visst med 
dykläger, var man än är hör man kom-
pressorn, och så även vid den mysiga 
brasan. Ingen vila, ingen ro, några måste 
fylla luft även att det grillas på för fullt. Till 
grillet hade klubbvärdarna gjort en utsökt 
potatisgratäng. De skämmer bort oss 
andra alltför mycket och hur ska man 
överleva den tiden på året som det inte är 
dykläger?

Teorier på småtimmarna

Anders trodde att han skulle få sova gott 
på natten i köket, men inte. De som var 
pratsugna kom in i köket och pratade och 
Anders lyssnade tålmodigt med ena ögat 

öppet. Tydligen har det diskuterats väl 
genomtänkta teorier, men vem kan komma 
ihåg sådant dagen efter?

Undanflykter vid frukostbordet

Söndag morgon, stor risk för att stryka sig 
från dykschemat. Dogge som hade "glömt" 
sin väst var faktiskt anmäld på söndags-
dyket. Han satt hela frukosten och jämra-
de sig och pratade om sin förkylning. Det 
blev ett dyk i alla fall och det var revet som 
fick sig ett besök.

Det var två personer som ledde dykligan 
det här lägret till sista dagen, Stefan O 
och Emma R, de hade båda gjort fyra dyk 
var, så när Stefan strök sitt namn från 
schemat fick Emma blodad tand och full-
gjorde dyket. Mina vänner, det är med stor 
glädje jag kan berätta att jag är regerande 
dykligasegrare även på höstlägret i år, 
vem antar utmaningen inför vårlägret?

Roger undrar också vem Sme är.
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Verksamhetsberättelse 2004-2005
TUMLAREN nr 4, 2005
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Styrelsen har under verksamhetsåret 
bestått av följande personer:

Ordförande Nicklas Österbom

Vice ordförande Stefan Nilsson

Kassör  Kicki Eriksson

Sekreterare Emma Robarth

Vice sekreterare Mats Wallin

Ledamöter Kristin Nygren  
   Lars Göran Karlsson

Suppleanter Stefan Olofsson  
   Johan Svedström

Verksamheten omfattar perioden 2004-
10-01 till 2005-09-30

Styrelsen har hållit tio ordinarie-, och två 
extra styrelsemöten och har arrangerat ett 
årsmöte. Klubbtidningen har utkommit 
med fyra nummer under verksamhetsåret. 
Antalet medlemmar har varit 100 st varav 
58 seniorer, 17 familjeseniorer, 3 juniorer,  
5 familjejuniorer och 17 intressemedlem-
mar.

Medlemsavgiften har varit:

Senior  600 kr

Familjesenior 450 kr

Junior  150 kr

Familjejunior 150 kr

Intressemedlem 100 kr

Under verksamhetsåret har en torrdräkts-
kurs genomförts, inga andra kurser har 
varit praktiskt genomförbara på grund av 
badhusrenoveringen. I och med detta har 

hela fridykarverksamheten legat nere 
under denna vinter. Det innebar en kraftig 
minskning av antalet medlemmar i klub-
ben nästan alla juniorer men också en hel 
del seniorer slutade. 14 dagar innan verk-
samhetsårets slut drog fridykarsektionen 
igång igen i ett nyrenoverat badhus. En 
fototävling har ägt rum och många har 
deltagit, vinnaren presenteras på årsmö-
tet 29 november. Vi har haft två lyckade 
dykläger för sportdykarna och den trans-
portabla kompressorn fungerar perfekt. 
Nästan alla planerade dyk har genom-
förts, ett fåtal har ställts in på grund av 
dåligt väder. Båten tar oss fram dit vi vill 
men inte alltid utan problem. Ett återkom-
mande problem är tändningen som skall 
lagas. Den nya klubblokalen fungerar bätt-
re som mötesplats än den förra någonsin 
gjorde, det har bland annat grillats, spe-
lats brännboll, gjutits blytackor, och flera 
gånger har medlemmar träffats där kvälls-
tid bara för att det är trevligt. En till två 
gånger i veckan har medlemmar samlats 
för att fylla luft där från den stationära 
kompressorn och flera nya medlemmar 
med certifikat har tillkommit för att vi star-
tat en nitroxsektion. Hemsidan utvecklas 
hela tiden och blir för många den första 
kontakten med klubben. Vi har också del-
tagit i Helsingborgs stads städdagar med 
att städa stranden vid Tinkarpsbacken. 
Dessutom sålde vi julgranar vid klubblo-
kalens parkering i Maria Park under två 
helger i december.

Nicklas Österbom   
Ordförande

DK Delfinens årliga julfest

Julgransförsäljning
I år kommer vi att göra en fortsättning på förra årets succé, julgransförsäljningen. 
Förra året sålde vi drygt 100 granar och klubben fick in ett gott bidrag i kassan. Vi 
söker dig som vill vara med och hjälpa till med försäljningen av julgranar. Precis 
som förra året kommer du att få uppleva en julig atmosfär med fika, glögg, julmusik 
och julbelysning.

Hjälpområden:

2-4 st som delar ut reklamblad på Maria 
Park under slutet av november.

8-10 st som säljer julgranar 17 och 18 
december.

4 st som hjälper till att hugga och trans-
portera julgranarna under helgen.

Du medlem som ska köpa gran, köp av 
oss på DK Delfinen!

Anmälning:

För planeringens skull behöver vi din 
anmälan senast 30 november till 
sekreterare@dkdelfinen.se

Tid och plats

Lördagen den 10 december kl 19:00 är 
den tid du ska markera med en perma-
nent penna i almanackan. Då träffas vi i 
DK Delfinens klubblokal på Maria Park 
för att fira att julen är på intåg.

Anmälning

Senast 4 december anmäler du dig till 
Christel: 0418-83317   
Stina: 0418-83177 eller   
christinahermansson@yahoo.se

Praktisk information

Ta med dig ett gott humör och eventuell 
rusdryck. Glöm inte att sjunga upp några 
dagar innan julfesten, man vet aldrig vem 
du måste sitta bredvid och försöka impo-
nera på. Klädsel är naturligtvis valfri men 
vi ser gärna att du har någon.

Nu är det dags för julfest igen. Som vanligt kommer det att bli en glädjefylld kväll 
med god traditionsenlig mat, trevlig och stämningsfull julmusik, en och annan skrå-
lig allsång och vem vet, kanske just du får mandeln i gröten...



Live Aboard i Egypten, del 3
TUMLAREN nr 4, 2005

Dyk 15, Small crack

Dykbriefingen är precis likadan som den 
tidigare med samma konversation. Andy 
börjar se lite trött ut när jag återigen frågar 
var f-n han gjort av vraket. 

Tjejerna har bestämt sig för att göra ett 
girlie dive tillsammans med Paula så jag, 
Will och Andrew dyker tillsammans. I 
övrigt fisk och sallad.

Dyk 16, Small crack, nattdyk

Andy börjar med att noga förklara med att 
det inte finns ngt vrak. Denna gången har 
faktiskt tjejerna bestämt sig för att göra 

av Johan Svedström

nattdyket. Jag sviker ju självklart inte min 
nattdykande buddy.

I övrigt natt, fisk och sallad.

Dyk 17, Dykdag 5, Yolanda reef samt 
Shark reef, Ras Muhammed

Tja alla dykplatser som har namn innehål-
lande ord som shark och dolphin  är en 
garanti för att man just inte kommer se de 
här djuren. Detta bekräftades återigen. 
För den sakens skull var det inget dåligt 
dyk. Där vi kom ner såg vi resterna av ett 
vrak. Det var i princip bara lasten av WC-
stolar som var kvar. Enligt Andys briefing 
skulle det vara 900 m djupt på sina stäl-

I förra numret kunde vi läsa om resans planering, de första dyket, vrakens frånvaro och 

rebreatherdykning. Här kommer nu den spännande fortsättningen på Live Aboard i Egypten.
len. Jag, Sofie och Malin bestämde oss 
för att lita på honom och strunta i att se 
om han hade rätt. På väg mot Shark Reef 
eller om det nu var Yolanda reef (minns 
inte då jag var så narkad nere på 850 m 
djup �) mötte vi ett stim barrakudor. Jag 
simmade rakt genom stimmet, barraku-
dorna brydde sig inte nämnvärt utan flyt-
tade på sig precis så mycket som de 
behövde. På revet fann vi otroliga mäng-
der anemoner och clownfisk. Ganska 
schysst för att vara ett salladsdyk.

Dyk 18, Jack alley, Ras Muhammed

Inget vrak, däremot började vi dyket med 
att simma igenom en liten grotta. Efter en 
bits simmande hittar vi en liten skreva 
som vår egyptiske guide Jasser pekar att 
vi skall simma in i. Will och Paula tycker 
det verkar lite klaustrofobiskt och följer 
inte med in. Grottgången är ca 1,5 m i 
diameter och går snett upp till vänster och 
snart blir det mörkt. Jasser signalerar att 
jag skall tända min HID-lampa, problemet 
är att jag inte tog med den då det varken 
var ett vrak- eller nattdyk. Jasser tyckte 
det var oerhört roligt när jag istället tar 
fram min back up lampa. Hos den killen 
vilar inga ledsamheter utan vi fortsätter in 
och uppåt. Snart börjar det bli ganska 
trångt och flaskan skrapar lite i taket när vi 
tar oss fram. Grottgången går varken upp 
eller ner nu utan vi fortsätter rakt fram. 
Efter ett tag svänger den igen och nu bär 
det av neråt och vi kan nu se solljuset 
igen. Längst ner tränger vi oss ut på näs-
tan samma ställe. Så här i efterhand kan 
jag väl tycka att det inte var helt stabilt att 
ge sig in på ett sådant ställe med bara en 

lampa och på en enkel flaska. Vi var inne 
i grottan drygt 17 min och den började på 
15 m djup och gick upp till 4 m innan den 
vände för att bära av neråt och komma ut 
på ca 14 m. När vi efter dyket diskuterade 
grottan med Andy visade det sig att han 
inte hade en aning om denna grotta utan 
han blev eld och lågor och skulle genast 
kolla med Jasser var den befann sig. Det 
visade sig att Henriks (Scuba travel) 
rekommendationer att hänga på Jasser 
var kanonbra. Det är oftast klokt att dyka 
med de lokala guiderna då de brukar ha 
lite egna smultronställe som få andra kän-
ner till.

Dyk 19, Gordon reef, Straits of Tiran

Salladsdyk inkl. sköldpadda.

Detta blir sista dyket för dagen då det är 
för strömt i detta sund för att göra nattdyk 
med bibehållen säkerhet, Istället används 
kvällen till att kora vinnaren i den fototäv-
ling som startades tidigare i veckan. Det 
visar sig att min nattdykande buddy Seb 
kammar hem tävlingen med en kanonskarp 
bild på en nakensnäcka, själv röstade jag 
på en bild av kanonen på Thistelgorm. 
Efter tävlingen börjar det kännas att 
semestern börjar dra sig mot sitt slut. 
Imorgon är sista dykdagen innan vi skall 
gå iland för att spendera sista natten på 
ett hotell i Sharm El Sheik. Vi byter adres-
ser med våra nyfunna brittiska vänner och 
bestämmer oss för att hålla kontakten 
(vilket vi faktiskt gör än idag via videosam-
tal varje tisdagkväll). Vi fortsätter kvällen 
med att snacka skit och njuta av sista nat-
ten till havs.
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Gruppfoto på botten med vännerna under sista dyket, 
det är ju alltid snyggt om man håller andan på fotot.
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Live Aboard i Egypten forts. 

Dyk 20, Dykdag 6, Jackson reef, Straits 
of Tiran

Även detta rev har ett stort vrak som har 
parkerat uppe på revet likt Gordon reef. 
Jag är mäkta irriterad att de usla kapte-
nerna inte kan klara av att se till så att 
båtarna sjunker när de seglar på ett rev. I 
övrigt så var det ett salladsdyk.

Dyk 21, Ras um sid

Sista dyket på resan. Efter lite huvudräk-
ning så inser vi att vi kommer ha ganska 
exakt 24 timmar på oss innan planet skall 
lyfta mot Sverige så vi bestämmer oss för 
att göra även detta sista dyk. Denna dyk-
plats ligger väldigt närma Sharm el Sheik 
men är trots det förvånansvärt bra, dock 
finns där inget vrak. Vi simmar i vanlig 
ordning runt i formation skithög, vi gör 
detta avslutande dyk med våra vänner 
Will, Paula och Seb. Seb tar ett vackert 
gruppfoto på oss nere på botten.

Väl iland säger vi adjö till vår galne egyp-
tier Jasser som beger sig hem till fru och 
barn för att spendera en helg i hemmets 
lugna vrå innan han skall ut igen. Vi stäm-
mer träff med de andra dykguiderna Andy 
och Cheryl på den lokala dykpuben Camel 
bar inne i Sharm. Eftermiddagen spende-
ras i poolen på hotellet. Jag och Will 
måste tvunget göra bomben i hotellpoolen 
eftersom det är strängeligen förbjudet att 
hoppa eller dyka i. Till vår förtjusning finns 
det en liten RIB-båt (gummibåt) i poolen, 
jag och Will gör vad vi kan för att ta oss 
upp i den samtidigt. Resten av folket från 
båten ligger utslagna i solstolarna och är 
övertygade om att vi går på speed, det är 

väl snarare så att vi är övertrötta och otro-
ligt lättroade. Efter en stund kommer en 
liten flicka fram och förklarar att det är 
hennes båt och att vi faktiskt inte får låna 
den längre. Trist, så vi retirerar upp på 
land igen. Efter dusch och en liten lur så 
kommer våra vänner in på vårt rum för lite 
förfest innan middagen. Efter middagen 
drar vi ner i Sharm city, det blir ganska 
omtumlande efter att vi har levt i vår egen 
värld i nästan i en vecka måste vi dela den 
med en massa andra. Försäljare försöker 
övertala oss om att besöka just deras 
butik och lockar med att vi skall få speci-
alpriser för att vi är svenskar, yeah right! 
Sofie och Malins shoppingkänsla infinner 
sig inte och min kära hustru blir ganska så 
sur för att hon inte är sugen på shopping. 
Vi tröttnar ganska snart på shoppingen 
och tar oss till Camel bar där vi återför-
enas med de andra från båten. Här sum-
meras veckans upplevelser och en del 
hinkar i sig mer öl än de tål och får ta sig 
hem till hotellet tidigare en de räknat med. 
Dagen efter käkar vi frukost för att sedan 
lägga oss ute i poolen för att pressa lite i 
solen, tja i alla fall Malin och Sofie, själv 
håller jag mig i skuggan. Efter en stund 
ansluter de andra. Det visar sig att en av 
de mer traggiga tjejerna på båten hade 
gått på en turkisk krog där hon legat på en 
divan, tjejen var så grymt loppbiten och 
sönderkliad så vi såg inget av henne 
denna förmiddag. Jag och Seb konstate-
rade torrt att det trots allt finns en gud. 
Tiden rinner snabbt iväg och det är dags 
för oss att packa inför hemresan. Vi knack-
ar på hos Gino som tog sig en öl för 
mycket och säger adjö. Det knackar på 
dörren och där står hela gänget som hjäl-

per oss med våra väskor det blir ett sorg-
ligt farväl och vi lovar återigen att hålla 
kontakten. Vi har tidigare bestämt att vi 
skall dyka på Zenobia till nästa påsk med 
Will och Paula. Vår skjuts plockar upp oss 
och tar oss till flygplatsen, vår egyptiske 
värd ser till så att vi inte får några problem 
vid säkerhetskontrollen eller incheckning-
en. De egyptiska säkerhetsmännen bryr 
sig inte ett dugg om min lampa. Kortfattat 
om hemresan så visar de sig att man tan-
kar planet med för mycket bränsle och de 
måste lasta av planet. 65 väskor lastas av 
och får flyga hem över Manchester,  själv-
klart är våra väskor bland dem. 

Båten vi åkte med hette Excel och var 
gjord i stål vilket har större betydelse än 
man tror. Speciellt om du har anlag för 
sjösjuka då stålbåtar är tyngre och ligger 
bättre i vattnet. De flesta båtar i Röda 

havet är träbåtar och nackdelen med 
dessa är att de inte kan nå alla destinatio-
ner när det blåser. Excel är en av  Röda 
havets större safaribåtar med tillgång till 
helium, oxygen, nitroxkompressor, stage-
flaskor, RB-kalk, flaskor till rebreathers 
You name it, they got it. Excel har full 
utrustning för den kräsne tekniske dyka-
ren. Med sina 36 m i längd och 8 m i bredd 
är det inte trångt någonstans. AC på varje 
rum samt i matsal och i saloon. Dykdäck, 
dykbrygga, soldäck, saloon och matsal är 
väl tilltagna. Vidare har hon 2 st. RIB som 
lämnar och hämtar dykare om det inte går 
att dyka från båten p.g.a. grunda rev etc. 
eller om man behöver bli upphämtad efter 
ett strömdyk.

Jag vill tacka Heather och Henrik för en 
mycket bra resa och för att de så generöst 
lät oss övernatta i hos dem.

MS Excel, ett fartyg med all lyx, och 
flertalet faciliteter även för den kräsne.
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Förslag till Dagordning: Valberedningens Förslag:

Valberedningens förslag till årsmötet november 2005

Post    Sittande   Förslag

Ordförande   Nicklas Österbom  Väljs nästa år  
Vice ordförande   Stefan Nilsson  Stefan Nilsson  
Sekreterare   Emma Robarth  Väljs nästa år  
Vice sekreterare   Mats Wallin  Mats Wallin  
Kassör    Kicki Eriksson  Kicki Eriksson  
Ledamot    Kristin Nygren  Johan Svedström 
Ledamot    Lars-Göran Karlsson Lars-Göran Karlsson 
Suppleant   Johan Svedström  Carl Ziegler  
Suppleant   Stefan Olofsson  Stefan Olofsson  
Revisor    Sven Andersen  Sven Andersen  
Revisor    Bo Paulsson  Bo Paulsson  
Revisorassistent   Tony Becker  Tony Becker  
Utbildningsledare   Nicklas Österbom  Nicklas Österbom  
Ungdomsledare   -   Magnus Grönvall  
Undomsledare   -   Stina Andersson  
Säkerhetsombud   Roger Hermansson Roger Hermansson 
Säkerhetsombud   Anders Nilsson  Anders Nilsson  
Båtsman   Stefan Nilsson  Stefan Nilsson  
Båtsman   Nicklas Österbom  Nicklas Österbom  
Båtsman   Mats Wallin  Mats Wallin  
Båtsman   Jonas Ydrén  Jonas Ydrén  
Dykkommitté   Stefan Nilsson  Stefan Nilsson  
Bingo- och lotteriansvarig  Kristin Nygren  Sofie Svedström  
BingoLottoansvarig  Sofie Svedström  Sofie Svedström  
Klubbtidning   Magnus Karlsson  Magnus Karlsson  
Klubbtidning   Tony Becker  Tony Becker  
Klubbtidning   Emma Robarth  Emma Robarth  
Klubbvärd   Christel Svensson Christel Svensson 
Klubbvärd   Stina Hermansson Stina Hermansson 
Webmaster   Niklas Andersson  Niklas Andersson  
Valberedning   Anders Nilsson  -  
Valberedning   Niklas Andersson  -  
Valberedning   Pernilla Forsell  -
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Träningen i badhuset har kommit igång. Ett tjugotal fridykare både nya och nygam-
la har påbörjat träningen som pågår för fullt i badhuset fredagar kl 17:30 till 19:30. 
Jonny och Daniel har skrivit om hur första träningstillfället gick till.

Träningen har börjat

Efter uppvärmningen började vi vår för-
sta träning med 200 m fri simning för 
nybörjarna. Sedan fortsatte vi med  lite 
ihopstående och rullande. Efter det 
övade vi på att göra nervinklingar och 
sedan simma 200 m och göra nervinkli-
gar på den djupa delen. Vi provade även 
på att tömma masken och ha växeland-
ning...

Ambitiösa elever...

Det var sex stycken nybörjarelever och 
de tyckte att det var roligt med fridykning 
och de var intresserade av verksamheten 
vilket är super. Visst hade de ambitioner 
för att lära sig, en av nybörjarna frågade 
om vi kunde göra idioten...

Jonny och Daniel

Fridykarverksamheten


